万人幸福の栞１５条

　  「信成万事」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３４４回

３６

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「 道と術 」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

木村　健二様

酒井　健児

浜松西倫理法人会 副会長
公益財団法人 大和教育財団 理事

友田　和臣様
【テーマ】「外国人にも届く倫理の実践と学習」

 松戸市中央倫理法人会 会長
 (有)協和デンタル・ラボラトリー 代表取締役
 (株)東京デンタルソリューション 代表取締役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

７月５日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

７月５日

７月１２日

阪野　昇吾澤木　奏平 刑部　留治

平成３０年

次回予告＜７月１２日開催＞

髙井　宏佳

       澤木　奏平

古橋　豊 井上　勝彦 髙井　宏佳

≪プロフィール≫

【講師】

昭和32年 兵庫県相生市に生まれる（趣味：登山・ゴルフ・読書）
昭和55年 日本大学歯学部付属歯科技工専門学校 卒業
昭和59年 協和デンタル・ラボラトリー創業
平成14年 日本大学歯学部付属歯科技工専門学校兼任講師
平成27年 東京医科歯科大学歯学部口腔保健工学専攻非常勤講師
平成27年 日本顎咬合学会認定 指導歯科技工士
平成28年 （公社）日本口腔インプラント学会代議員

≪倫理歴≫
平成元年 千葉県松戸市倫理法人会 入会
平成21年 千葉県倫理法人会 県レクチャラー
平成22年 法人レクチャラー
平成26年 千葉県松戸市中央倫理法人会 副会長
平成28年 千葉県松戸市中央倫理法人会 会長≪会社概要≫

協和デンタル・ラボラトリー 設立：昭和59年（社員数：77名）　事業内容：歯科技工業
経営理念：・持って生まれた個性を発揮し、患者様の健康と笑顔を第一に考え、技術の研鑽を怠らず
　　　　　　最高峰の歯科技能集団を目指します
　　　　　・すぐれた歯科技工技術と誠意あるサービスを提供することにより、永く良きパートナー
　　　　　　としてお得意様に喜んで頂ける社会を目指します
　　　　　・思いやりを大切にし、社員が力を合わせ、社員が豊かな生活と明るい将来を築く事が
　　　　　　出来る会社を目指します
会社方針：「現状維持とは後退のことである」　将来の夢：「社員の安心・安全とその継続」